
Offizielle Ergebnisliste
8.MTB-Marathon Naturpark Pöllau - Pöllau 11.07.2010  

Bewerb: Strecke A Distanz: 75000 m / Startzeit: 10:01:35

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit Klasse

1 0030 Mayer Wolfgang GER Fxx Mountain Cycling Team 03:23:34.66 Herren 1 (1)
2 0042 Krenn Wolfgang AUT Muskelkater Genesis Team 03:26:42.24 Herren 1 (2)
3 0039 Trausmüller Eduard AUT Rc-tri-run ArbÖ Weiz 03:31:19.63 Herren 3 (1)
4 0033 Schaberreiter Thomas AUT Fc-Donald St. Ruprecht an 03:37:21.95 Herren 1 (3)
5 0040 Zinthauer Richard AUT Zweirad Janger Simplon 03:39:26.36 Herren 2 (1)
6 0011 Andrejek Erich AUT Urc Scheicher Gnas 03:40:07.37 Herren 3 (2)
7 0007 Hausleitner Josef AUT Rc-tri-run ArbÖ Weiz 03:41:58.83 Herren 2 (2)
8 0036 Tadler Alois AUT Ams-team Rottenmannn 03:43:25.08 Herren 3 (3)
9 0017 Ortner Bernhard AUT Su Edlitz Thomasberg Grim 03:43:48.03 Herren 1 (4)
10 0053 Birnstingl Günter AUT TREK MTB Team 03:44:29.90 Herren 2 (3)
11 0021 Friesenbichler Micheal AUT Rc AsvÖ Volksbank Birkfeld 03:44:52.77 Herren 1 (5)
12 0014 Halper Willi AUT Pöllau 03:45:15.23 Herren 3 (4)
13 0004 Krebs Peter AUT AsvÖ Vychodil Vredestein G03:47:20.32 Herren 3 (5)
14 0027 Perhofer Gerhard AUT Fachschule St. Martin- Pireg03:51:12.56 Herren 1 (6)
15 0037 Kerschenbauer Franz AUT Union Strallegg 03:52:07.02 Herren 3 (6)
16 0056 Schweighofer Andreas AUT RC Birkfeld 03:55:15.08 Herren 1 (7)
17 0046 Winkler Martin AUT PSV Graz 03:57:26.70 Herren 1 (8)
18 0054 Gutschi Dieter AUT Omya Villach 03:57:26.81 Herren 1 (9)
19 0012 Buchegger Anton AUT Tsv Sparkasse Kappler Hart03:57:56.67 Herren 3 (7)
20 0034 Mick Gerald AUT Ktm Donau Fritzi Racing 04:02:24.89 Herren 3 (8)
21 0028 Handler Josef AUT Tsv Hartberg 04:04:46.11 Herren 4 (1)
22 0052 List Andreas AUT SUSV Spk Feistritz 04:08:20.84 Herren 2 (4)
23 0044 Wurzer Gernot AUT 04:09:38.33 Herren 1 (10)
24 0001 Tiefenbacher Christoph AUT Rad-Fuchs 04:11:00.19 Herren 2 (5)
25 0016 Stiegler Manfred AUT Rc Star Bike 04:15:42.70 Herren 3 (9)
26 0018 Mayrhofer Johann AUT Su Rlv Sparkasse Aspang 04:20:17.09 Herren 2 (6)
27 0048 Riener Steffen AUT Zweirad Janger 04:26:49.92 Herren 2 (7)
28 0032 Kohlhauser Bernd AUT 04:26:54.57 Herren 3 (10)
29 0047 Stiendl Johannes AUT Wien 04:36:47.83 Herren 2 (8)
30 0029 Stepnowski Jaromir POL ArbÖ Tretwerk Wienstrom 04:37:29.72 Herren 2 (9)
31 0026 Wabscheg Martin AUT AsvÖ Vychodil Vredestein G04:46:48.33 Herren 2 (10)
32 0049 Polzer Horst AUT SU RLV Spk Aspang 04:51:30.79 Herren 3 (11)
33 0002 Häusler Georg AUT 04:56:44.68 Herren 1 (11)
34 0055 Nemeth Heinz AUT Kobersdorf 05:04:02.35 Herren 2 (11)
35 0010 Hense-simenko Roswitha AUT 05:05:38.91 Damen 2 (1)
36 0009 Hense Adolf AUT 05:05:39.04 Herren 4 (2)
37 0031 Krause Robert AUT 05:11:34.00 Herren 2 (12)
38 0050 Rosenberger Peter AUT dertriathlon.com 05:25:12.76 Herren 3 (12)
39 0045 Doppelhofer Hubert AUT 05:42:50.04 Herren 3 (13)
40 0025 Frühstück Herwig AUT Su. Edlitz-thomasberg-grim 06:00:31.11 Herren 3 (14)
DNF 0003 Sorger Daniel AUT AsvÖ Vychodil Vredestein G- Herren 2 (13)
DNF 0005 Steiner Philipp AUT Arv Vychodil Vredestein Gra- Herren 1 (12)
DNF 0020 Ertl Robert AUT Tsv Sparkasse Bauernbrot - Herren 2 (14)
DNF 0024 Felber Oliver AUT Rc AsvÖ Volksbank Birkfeld - Herren 2 (15)
DNF 0035 Plank Martin AUT Rc Friedberg/pinggau - Herren 1 (13)
DNF 0008 Matt Bernhard AUT - Herren 1 (14)
DNF 0013 Orsolits Hans AUT ArbÖ Merida Psv - Herren 4 (3)
DNF 0015 Pfeifer Alois AUT AsvÖ Volksbank Birkfeld - Herren 3 (15)
DNF 0023 Wildt Johannes AUT AsvÖ Birkfeld - Herren 2 (16)
DNF 0051 Morgenbesser Thomas AUT SUSV Spk Feistritz - Herren 2 (17)
DNF 0057 Mann Joachim AUT St. Pantaleon - Herren 2 (18)
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Offizielle Ergebnisliste
8.MTB-Marathon Naturpark Pöllau - Pöllau 11.07.2010  

Bewerb: Strecke A Distanz: 75000 m / Startzeit: 10:01:35

Klasse: Damen 2

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0010 Hense-simenko Roswitha AUT 05:05:38.91

Klasse: Herren 1

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0030 Mayer Wolfgang GER Fxx Mountain Cycling Team 03:23:34.66
2 0042 Krenn Wolfgang AUT Muskelkater Genesis Team 03:26:42.24
3 0033 Schaberreiter Thomas AUT Fc-Donald St. Ruprecht an 03:37:21.95
4 0017 Ortner Bernhard AUT Su Edlitz Thomasberg Grim 03:43:48.03
5 0021 Friesenbichler Micheal AUT Rc AsvÖ Volksbank Birkfeld 03:44:52.77
6 0027 Perhofer Gerhard AUT Fachschule St. Martin- Pireg03:51:12.56
7 0056 Schweighofer Andreas AUT RC Birkfeld 03:55:15.08
8 0046 Winkler Martin AUT PSV Graz 03:57:26.70
9 0054 Gutschi Dieter AUT Omya Villach 03:57:26.81
10 0044 Wurzer Gernot AUT 04:09:38.33
11 0002 Häusler Georg AUT 04:56:44.68
DNF 0005 Steiner Philipp AUT Arv Vychodil Vredestein Gra-
DNF 0035 Plank Martin AUT Rc Friedberg/pinggau -
DNF 0008 Matt Bernhard AUT -

Klasse: Herren 2

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0040 Zinthauer Richard AUT Zweirad Janger Simplon 03:39:26.36
2 0007 Hausleitner Josef AUT Rc-tri-run ArbÖ Weiz 03:41:58.83
3 0053 Birnstingl Günter AUT TREK MTB Team 03:44:29.90
4 0052 List Andreas AUT SUSV Spk Feistritz 04:08:20.84
5 0001 Tiefenbacher Christoph AUT Rad-Fuchs 04:11:00.19
6 0018 Mayrhofer Johann AUT Su Rlv Sparkasse Aspang 04:20:17.09
7 0048 Riener Steffen AUT Zweirad Janger 04:26:49.92
8 0047 Stiendl Johannes AUT Wien 04:36:47.83
9 0029 Stepnowski Jaromir POL ArbÖ Tretwerk Wienstrom 04:37:29.72
10 0026 Wabscheg Martin AUT AsvÖ Vychodil Vredestein G04:46:48.33
11 0055 Nemeth Heinz AUT Kobersdorf 05:04:02.35
12 0031 Krause Robert AUT 05:11:34.00
DNF 0003 Sorger Daniel AUT AsvÖ Vychodil Vredestein G-
DNF 0020 Ertl Robert AUT Tsv Sparkasse Bauernbrot -
DNF 0024 Felber Oliver AUT Rc AsvÖ Volksbank Birkfeld -
DNF 0023 Wildt Johannes AUT AsvÖ Birkfeld -
DNF 0051 Morgenbesser Thomas AUT SUSV Spk Feistritz -
DNF 0057 Mann Joachim AUT St. Pantaleon -
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Bewerb: Strecke A Distanz: 75000 m / Startzeit: 10:01:35

Klasse: Herren 3

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0039 Trausmüller Eduard AUT Rc-tri-run ArbÖ Weiz 03:31:19.63
2 0011 Andrejek Erich AUT Urc Scheicher Gnas 03:40:07.37
3 0036 Tadler Alois AUT Ams-team Rottenmannn 03:43:25.08
4 0014 Halper Willi AUT Pöllau 03:45:15.23
5 0004 Krebs Peter AUT AsvÖ Vychodil Vredestein G03:47:20.32
6 0037 Kerschenbauer Franz AUT Union Strallegg 03:52:07.02
7 0012 Buchegger Anton AUT Tsv Sparkasse Kappler Hart03:57:56.67
8 0034 Mick Gerald AUT Ktm Donau Fritzi Racing 04:02:24.89
9 0016 Stiegler Manfred AUT Rc Star Bike 04:15:42.70
10 0032 Kohlhauser Bernd AUT 04:26:54.57
11 0049 Polzer Horst AUT SU RLV Spk Aspang 04:51:30.79
12 0050 Rosenberger Peter AUT dertriathlon.com 05:25:12.76
13 0045 Doppelhofer Hubert AUT 05:42:50.04
14 0025 Frühstück Herwig AUT Su. Edlitz-thomasberg-grim 06:00:31.11
DNF 0015 Pfeifer Alois AUT AsvÖ Volksbank Birkfeld -

Klasse: Herren 4

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0028 Handler Josef AUT Tsv Hartberg 04:04:46.11
2 0009 Hense Adolf AUT 05:05:39.04
DNF 0013 Orsolits Hans AUT ArbÖ Merida Psv -
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Offizielle Ergebnisliste
8.MTB-Marathon Naturpark Pöllau - Pöllau 11.07.2010  

Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit Klasse

1 0167 Dietrich Erwin AUT Rc Janger 01:53:19.94 Herren 3 (1)
2 0311 Cirkl Petr CZE Hrinkow bikes Szeyr 01:56:21.72 Herren 2 (1)
3 0299 Schimmel Werner AUT Muddy Team Bikers 01:56:55.73 Herren 2 (2)
4 0242 Abwa Sari AUT 01:56:57.74 Herren 2 (3)
5 0234 Mick Christoph AUT Ktm Donau Fritzi Racing 01:57:56.67 Junioren-m (1)
6 0278 Lakinger Stefan AUT TREK-Mountainbiker.at 01:58:40.55 Junioren-m (2)
7 0283 Baumgartner Matthias AUT ASVÖ Birkfeld 01:58:52.19 Herren 1 (1)
8 0280 Ernst Johannes AUT TSV Spk Hartberg 01:59:24.37 Junioren-m (3)
9 0286 Kager Andreas AUT Crazy Cross Biker 01:59:29.20 Herren 1 (2)
10 0256 Holzer Helmut AUT Tsv Sparkasse Hartberg 02:00:03.08 Herren 3 (2)
11 0190 Schweiger Markus AUT Ams-team Rottenmann 02:01:11.72 Herren 1 (3)
12 0236 Gantner Roland AUT Rc Laßnitzhöhe 02:01:33.13 Herren 1 (4)
13 0305 Trummer Rudolf AUT Toms Radhaus 02:01:51.79 Herren 3 (3)
14 0294 Burgsteiner Uwe AUT MTB Team SV Oberhaus 02:03:08.13 Herren 1 (5)
15 0259 Schellnegger Peter AUT RC-tri-run ArbÖ Weiz 02:04:09.92 Herren 4 (1)
16 0297 Kellermayr Sebastian AUT Wien 02:05:05.43 Herren 2 (4)
17 0180 Gleichweit Josef AUT Tsv Hartberg 02:05:31.90 Herren 3 (4)
18 0230 Kittinger Reinhard AUT Mtb Puchegg 02:06:40.85 Herren 2 (5)
19 0206 Horvath Lukas AUT Red Hot Chilli Güssing 02:06:43.77 Herren 1 (6)
20 0243 Mara Bernd AUT Crazy Cross Biker 02:07:15.86 Herren 2 (6)
21 0264 Berghofer Karl AUT TSV-Hartberg 02:07:18.10 Herren 2 (7)
22 0258 Szyszkowitz Alex AUT Dattisports 02:07:36.04 Herren 2 (8)
23 0228 Gaugl Sebastian AUT Wsa Green Team 02:09:25.03 Herren 1 (7)
24 0226 Rinnerhofer Johann AUT AsvÖ Volksbank Birkfeld 02:09:35.47 Herren 3 (5)
25 0185 Jäkel Herbert AUT 02:09:53.21 Herren 2 (9)
26 0209 Haberler Christian AUT Mtb Vorau 02:11:14.56 Herren 2 (10)
27 0292 Steiner Reinhold AUT Team Pappas 02:13:12.60 Herren 2 (11)
28 0240 Gratzer Andreas AUT Wsa Greenteam 02:13:47.14 Herren 2 (12)
29 0273 Höfler Andreas AUT RC Tri Run Weiz 02:14:33.11 Herren 2 (13)
30 0312 Schweighofer Erwin AUT Zweirad Janger 02:14:44.02 Herren 3 (6)
31 0267 Wimler Andreas AUT Zweirad Janger 02:14:53.75 Herren 3 (7)
32 0263 Stranzl Michael AUT Kaindorf 02:14:55.27 Herren 3 (8)
33 0307 Zwanzger Johannes AUT Crazy Cross Biker 02:15:28.63 Junioren-m (4)
34 0284 Zechner Peter AUT Pappas Wittwar 02:18:12.16 Herren 3 (9)
35 0296 Sallegger Siegfried AUT USV St. Jakob 02:18:23.96 Herren 3 (10)
36 0254 Plank Christoph AUT Mtb-club Oberwart 02:18:54.95 Herren 1 (8)
37 0157 Steinreiber Rosemarie AUT Rc Tri Run ArbÖ Weiz 02:18:56.73 Damen 1 (1)
38 0210 Schmuck Bernhard AUT Radsport Schmuck 02:19:15.07 Herren 3 (11)
39 0252 Peter Schnepfleitner AUT Bike Team Liezen 02:19:15.95 Herren 1 (9)
40 0309 Doppelreiter Ludwig AUT Ratten 02:19:16.24 Herren 2 (14)
41 0178 Neisser Patrick AUT 02:19:55.14 Herren 1 (10)
42 0155 Kaltenbacher Helmut AUT 02:20:09.63 Herren 2 (15)
43 0173 Pelz Friedrich AUT Ktm Donau-fritzi Racing 02:20:20.08 Herren 4 (2)
44 0239 Sommer Franz AUT Ccb Maria Lankowitz 02:20:34.08 Herren 3 (12)
45 0229 Weberhofer Helmut AUT 02:21:04.26 Herren 1 (11)
46 0261 Oberländer Manfred AUT Crazy Cross Biker 02:21:42.11 Herren 4 (3)
47 0274 Wurm Christoph AUT Union St. Jakob 02:22:01.48 Herren 2 (16)
48 0300 Maierhofer Karl AUT Birkfeld 02:22:07.15 Herren 3 (13)
49 0246 Seper Matthias AUT Fc Donald St. Ruprecht 02:22:29.77 Junioren-m (5)
50 0266 Weiß Michael AUT USV St.Jakob 02:22:57.00 Herren 3 (14)
51 0293 Hofer Reinhard AUT Team Pappas 02:23:48.84 Herren 2 (17)
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Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit Klasse

52 0232 Messnarz Bernd AUT Crazy Cross Biker 02:24:05.01 Herren 2 (18)
53 0233 Almer Ernst AUT Rc Hartberg 02:24:28.09 Herren 4 (4)
54 0160 Aichhorn Hannes AUT Crazy Cross Biker 02:24:45.13 Herren 2 (19)
55 0193 Ringhofer Michael AUT Su Rlv Sparkasse Aspang 02:24:45.27 Herren 2 (20)
56 0250 Sarnig Alexander AUT Hermes Pharma 02:25:03.72 Herren 1 (12)
57 0298 Haidbauer Markus AUT Trattenbach 02:25:42.34 Herren 2 (21)
58 0184 Steinhöfer Manfred AUT Usv.st.jakob Im Walde 02:25:54.50 Herren 2 (22)
59 0287 Eisler Martin AUT zweirad Janger 02:25:55.74 Junioren-m (6)
60 0257 Schober Harald AUT Crazy Cross Biker 02:25:56.34 Herren 3 (15)
61 0215 Schober Markus AUT Mtb Drahteisl 02:25:56.52 Herren 2 (23)
62 0303 Milwisch Johannes AUT Wolfsberg 02:26:45.64 Herren 3 (16)
63 0186 Höller Marco AUT Su Rlvsparkasse Aspang 02:27:38.59 Herren 1 (13)
64 0208 Winkler Josef AUT Tischlerei Wilfinger 02:28:08.24 Herren 3 (17)
65 0248 Waldmann Klaus AUT Hermes Pharma 02:29:00.72 Herren 3 (18)
66 0288 Eisler Wolfgang AUT Board and Bike Club Frohnl 02:29:24.98 Herren 4 (5)
67 0316 Hinterbichler Herbert AUT Wien 02:29:48.37 Herren 4 (6)
68 0276 Kreil Gerhard AUT Radsport Kotnik Graz 02:30:12.74 Herren 2 (24)
69 0281 Gspurning Rupert AUT Crazy Cross Biker 02:30:59.04 Herren 3 (19)
70 0205 Flicker Jürgen AUT Naturparkbiker Pöllauer Tal 02:31:54.31 Herren 2 (25)
71 0282 Gruber Christian AUT RC Bikespeak 02:35:35.80 Herren 3 (20)
72 0304 Büchsenmeister Dietmar AUT Leibniz 02:36:40.27 Herren 3 (21)
73 0244 Kaltenbacher Rene AUT Hilljumpers Racing Team 02:37:00.92 Herren 2 (26)
74 0301 Emesz Ulrike AUT TREK.Mountainbiker.at 02:37:20.77 Damen 2 (1)
75 0310 Almer Wolfgang AUT Pöllau 02:37:55.75 Herren 1 (14)
76 0247 Winter Karl AUT Hermes Pharma 02:38:06.31 Herren 4 (7)
77 0251 Sarnig Josef AUT Hermes Pharma 02:38:18.23 Herren 4 (8)
78 0204 Schutti Hans AUT Rc Wall 02:38:48.63 Herren 3 (22)
79 0172 Jakum Alois AUT 02:38:53.27 Herren 2 (27)
80 0188 Traumüller Andreas AUT Crazy Cross Biker 02:38:54.96 Herren 2 (28)
81 0271 Breineder Harald AUT Wien 02:39:37.03 Herren 2 (29)
82 0179 Mantsch Michael AUT Tsv Hartberg 02:40:02.60 Herren 2 (30)
83 0174 Eitljörg Wilfried AUT MTB-Team 08 02:41:13.47 Herren 2 (31)
84 0306 Weiss Thomas AUT Crazy Cross Biker 02:41:30.29 Herren 2 (32)
85 0260 Oberländer Magret AUT Crazy Cross Biker 02:41:49.56 Damen 2 (2)
86 0255 Kitting - Muhr Franz AUT 02:41:59.52 E-Biker (1)
87 0262 Grill Günther AUT Pöllau 02:42:17.64 Herren 3 (23)
88 0275 Gletthofer Georg AUT USV St. Jakob 02:43:18.57 Herren 3 (24)
89 0279 Haidenbauer Manfred AUT Biketeam Anger 02:43:35.64 Herren 3 (25)
90 0203 Tödling Eckhard AUT Urc Laßnitzhöhe 02:44:03.00 Herren 4 (9)
91 0277 Schmidt Elisabeth AUT Radsport Kotnik Graz 02:44:19.42 Damen 2 (3)
92 0170 Massing-steiner Sonja AUT Dertriathlon.comfürstenfeld 02:44:26.33 Damen 2 (4)
93 0189 Gutmann Rudolf AUT Dertriathlon.com-fürstenfeld 02:45:40.69 Herren 3 (26)
94 0194 Kleinburger Stefan AUT 02:47:15.72 Herren 1 (15)
95 0313 Heil Thomas AUT Toms Bikeclub 02:47:22.43 Herren 2 (33)
96 0171 Eichinger Andreas AUT 02:47:38.44 Herren 2 (34)
97 0196 Ehrenhöfer Josef AUT Tsv Hartberg 02:47:51.04 Herren 4 (10)
98 0235 Kolb Johannes AUT 02:47:52.56 Herren 2 (35)
99 0302 Götzenbrucker Werner AUT Sport Zauner Eisenerz 02:48:23.09 Herren 4 (11)
100 0241 Piber Robert AUT Wsa Greenteam 02:48:46.70 Herren 2 (36)
101 0166 Reithofer Peter AUT 02:49:08.88 Herren 3 (27)
102 0289 Großbauer Erich AUT Bikeshop Sch? 02:49:36.45 Herren 3 (28)
103 0227 Kult Kristina AUT Urc Bike Pro NÖ 02:49:52.63 Damen 1 (2)
104 0156 FÜrnschuß Emanuel AUT 02:50:12.67 Herren 3 (29)
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Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit Klasse

105 0218 Herbst Christoph AUT Dertriathlon.com Fürstenfeld02:50:29.33 Herren 2 (37)
106 0318 Gugganig Hubert AUT Thörl 02:51:27.57 Herren 2 (38)
107 0314 Wasmeyer Harald AUT Graz 02:51:51.87 Herren 3 (30)
108 0308 Zwanger Hannes AUT Crazy Cross Biker 02:53:21.76 Herren 3 (31)
109 0154 Scheer René AUT Radsport CASKA Feldbach 02:53:55.95 Herren 2 (39)
110 0269 Platzer Bernhard AUT St. Lorenzen 02:54:49.66 Herren 2 (40)
111 0197 Wagner Stefan AUT Rc- Wall 02:55:24.51 Herren 1 (16)
112 0195 Pommer Gerhard AUT Tsv Sparkasse Hartberg 02:55:26.88 Herren 4 (12)
113 0221 Spirk Christian AUT 02:55:52.03 Herren 2 (41)
114 0211 Sommersguter Robert AUT Bike ´n´ Fun - Wenigzell 02:57:21.25 Herren 3 (32)
115 0202 Gradischnig Thomas AUT Urc Scheicher Gnas 02:59:07.05 Herren 2 (42)
116 0192 Winkler Gerti AUT Fc Donald, St. Ruprecht 03:00:43.42 Damen 2 (5)
117 0191 Potzigner Josef AUT Fc Donald, St. Ruprecht 03:00:46.26 Herren 3 (33)
118 0162 Nöst Martin AUT Rc-wall 03:02:54.66 Herren 2 (43)
119 0187 Martin Plank AUT Ff Ehrenschachen 03:03:09.99 Herren 1 (17)
120 0268 Lechner Christian AUT St. Lorenzen 03:08:06.86 Herren 2 (44)
121 0272 Danter Richard AUT SU RLV Spk Aspang 03:08:07.64 Herren 2 (45)
122 0212 Kohl Harald AUT 03:08:59.43 Herren 2 (46)
123 0176 Kolb Joachim AUT Crazy Cross Biker 03:09:56.16 Herren 2 (47)
124 0270 Platzer Ronald AUT St. Lorenzen 03:09:57.08 Herren 2 (48)
125 0249 Sarnig Hildegard AUT Hermes Pharma 03:09:58.03 Damen 2 (6)
126 0163 Meissnitzer Hans AUT 03:12:52.04 Herren 3 (34)
127 0181 Windhaber Martin AUT 03:13:37.64 Herren 2 (49)
128 0238 Pichler Reinhard AUT 03:17:31.98 Herren 2 (50)
129 0198 Andres Gerhard AUT 03:26:31.38 Herren 3 (35)
130 0207 Pfisterer Hannes AUT 03:26:31.44 Herren 2 (51)
131 0201 Andres Karl AUT 03:26:32.32 Herren 4 (13)
132 0214 Grössl Andreas AUT Mtb Libellus Wolfsberg 03:29:21.72 Herren 2 (52)
133 0213 Eberhart Gerd AUT 03:31:21.66 Herren 2 (53)
134 0231 Rock Martin 03:32:25.62 Herren 4 (14)
135 0216 Gruber Thomas AUT Hilljumpers Racing Team 03:33:05.88 Herren 2 (54)
136 0319 Eberl Christian AUT Perycider Racing Team 03:38:41.50 Herren 2 (55)
137 0168 Pöttler Johann AUT 03:40:06.22 Herren 4 (15)
138 0151 Fink Gerald AUT 03:47:32.18 Herren 3 (36)
139 0317 Treitler Johannes AUT TPSSPORT 03:52:13.45 Herren 3 (37)
140 0152 Augustin Franz AUT 04:05:12.14 Herren 3 (38)
141 0200 Hofmann Caroline GER 04:05:14.65 Damen 2 (7)
142 0199 Schlögl Dieter AUT 04:05:16.78 Herren 2 (56)
143 0220 König Otto AUT 05:46:55.62 Herren 3 (39)
144 0219 Weidinger Ernst AUT 05:46:55.98 Herren 2 (57)
DNF 0164 Schirnhofer Josef AUT - Herren 1 (18)
DNF 0165 Zink Peter AUT Usv St Jakob Im Walde - Herren 2 (58)
DNF 0222 Gruber Hannes AUT - Herren 2 (59)
DNF 0223 Kainer Jochen AUT - Herren 2 (60)
DNF 0225 Bäumel Andreas AUT AsvÖ Volksbank Birkfeld - Herren 2 (61)
DNF 0265 Koinegg Franz AUT Zweirad Janger - Herren 3 (40)
DNF 0285 Jahrmann Georg AUT nix-fuer-bremser - Herren 2 (62)
DNF 0290 De Monte Enrico AUT RC ASVÖ Volksbank Birkfel - E-Biker (2)
DNF 0291 Schober Andreas AUT FC Donald St. Ruprecht - Herren 2 (63)
DNF 0153 Maier Franz AUT - Herren 3 (41)
DNF 0177 Gößler Christoph AUT Rc Ausseerland Radsportla - Herren 1 (19)
DNF 0295 Garger Ralph AUT Red Hot Chilli Güssing - Herren 1 (20)
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Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit Klasse

DNF 0315 Garger Bernhard AUT Red Hot Chilli Güssing - Herren 2 (64)
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Offizielle Ergebnisliste
8.MTB-Marathon Naturpark Pöllau - Pöllau 11.07.2010  

Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: Damen 1

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0157 Steinreiber Rosemarie AUT Rc Tri Run ArbÖ Weiz 02:18:56.73
2 0227 Kult Kristina AUT Urc Bike Pro NÖ 02:49:52.63

Klasse: Damen 2

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0301 Emesz Ulrike AUT TREK.Mountainbiker.at 02:37:20.77
2 0260 Oberländer Magret AUT Crazy Cross Biker 02:41:49.56
3 0277 Schmidt Elisabeth AUT Radsport Kotnik Graz 02:44:19.42
4 0170 Massing-steiner Sonja AUT Dertriathlon.comfürstenfeld 02:44:26.33
5 0192 Winkler Gerti AUT Fc Donald, St. Ruprecht 03:00:43.42
6 0249 Sarnig Hildegard AUT Hermes Pharma 03:09:58.03
7 0200 Hofmann Caroline GER 04:05:14.65

Klasse: E-Biker

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0255 Kitting - Muhr Franz AUT 02:41:59.52
DNF 0290 De Monte Enrico AUT RC ASVÖ Volksbank Birkfel -

Klasse: Herren 1

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0283 Baumgartner Matthias AUT ASVÖ Birkfeld 01:58:52.19
2 0286 Kager Andreas AUT Crazy Cross Biker 01:59:29.20
3 0190 Schweiger Markus AUT Ams-team Rottenmann 02:01:11.72
4 0236 Gantner Roland AUT Rc Laßnitzhöhe 02:01:33.13
5 0294 Burgsteiner Uwe AUT MTB Team SV Oberhaus 02:03:08.13
6 0206 Horvath Lukas AUT Red Hot Chilli Güssing 02:06:43.77
7 0228 Gaugl Sebastian AUT Wsa Green Team 02:09:25.03
8 0254 Plank Christoph AUT Mtb-club Oberwart 02:18:54.95
9 0252 Peter Schnepfleitner AUT Bike Team Liezen 02:19:15.95
10 0178 Neisser Patrick AUT 02:19:55.14
11 0229 Weberhofer Helmut AUT 02:21:04.26
12 0250 Sarnig Alexander AUT Hermes Pharma 02:25:03.72
13 0186 Höller Marco AUT Su Rlvsparkasse Aspang 02:27:38.59
14 0310 Almer Wolfgang AUT Pöllau 02:37:55.75
15 0194 Kleinburger Stefan AUT 02:47:15.72
16 0197 Wagner Stefan AUT Rc- Wall 02:55:24.51
17 0187 Martin Plank AUT Ff Ehrenschachen 03:03:09.99
DNF 0164 Schirnhofer Josef AUT -
DNF 0177 Gößler Christoph AUT Rc Ausseerland Radsportla -
DNF 0295 Garger Ralph AUT Red Hot Chilli Güssing -
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Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: Herren 2

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0311 Cirkl Petr CZE Hrinkow bikes Szeyr 01:56:21.72
2 0299 Schimmel Werner AUT Muddy Team Bikers 01:56:55.73
3 0242 Abwa Sari AUT 01:56:57.74
4 0297 Kellermayr Sebastian AUT Wien 02:05:05.43
5 0230 Kittinger Reinhard AUT Mtb Puchegg 02:06:40.85
6 0243 Mara Bernd AUT Crazy Cross Biker 02:07:15.86
7 0264 Berghofer Karl AUT TSV-Hartberg 02:07:18.10
8 0258 Szyszkowitz Alex AUT Dattisports 02:07:36.04
9 0185 Jäkel Herbert AUT 02:09:53.21
10 0209 Haberler Christian AUT Mtb Vorau 02:11:14.56
11 0292 Steiner Reinhold AUT Team Pappas 02:13:12.60
12 0240 Gratzer Andreas AUT Wsa Greenteam 02:13:47.14
13 0273 Höfler Andreas AUT RC Tri Run Weiz 02:14:33.11
14 0309 Doppelreiter Ludwig AUT Ratten 02:19:16.24
15 0155 Kaltenbacher Helmut AUT 02:20:09.63
16 0274 Wurm Christoph AUT Union St. Jakob 02:22:01.48
17 0293 Hofer Reinhard AUT Team Pappas 02:23:48.84
18 0232 Messnarz Bernd AUT Crazy Cross Biker 02:24:05.01
19 0160 Aichhorn Hannes AUT Crazy Cross Biker 02:24:45.13
20 0193 Ringhofer Michael AUT Su Rlv Sparkasse Aspang 02:24:45.27
21 0298 Haidbauer Markus AUT Trattenbach 02:25:42.34
22 0184 Steinhöfer Manfred AUT Usv.st.jakob Im Walde 02:25:54.50
23 0215 Schober Markus AUT Mtb Drahteisl 02:25:56.52
24 0276 Kreil Gerhard AUT Radsport Kotnik Graz 02:30:12.74
25 0205 Flicker Jürgen AUT Naturparkbiker Pöllauer Tal 02:31:54.31
26 0244 Kaltenbacher Rene AUT Hilljumpers Racing Team 02:37:00.92
27 0172 Jakum Alois AUT 02:38:53.27
28 0188 Traumüller Andreas AUT Crazy Cross Biker 02:38:54.96
29 0271 Breineder Harald AUT Wien 02:39:37.03
30 0179 Mantsch Michael AUT Tsv Hartberg 02:40:02.60
31 0174 Eitljörg Wilfried AUT MTB-Team 08 02:41:13.47
32 0306 Weiss Thomas AUT Crazy Cross Biker 02:41:30.29
33 0313 Heil Thomas AUT Toms Bikeclub 02:47:22.43
34 0171 Eichinger Andreas AUT 02:47:38.44
35 0235 Kolb Johannes AUT 02:47:52.56
36 0241 Piber Robert AUT Wsa Greenteam 02:48:46.70
37 0218 Herbst Christoph AUT Dertriathlon.com Fürstenfeld02:50:29.33
38 0318 Gugganig Hubert AUT Thörl 02:51:27.57
39 0154 Scheer René AUT Radsport CASKA Feldbach 02:53:55.95
40 0269 Platzer Bernhard AUT St. Lorenzen 02:54:49.66
41 0221 Spirk Christian AUT 02:55:52.03
42 0202 Gradischnig Thomas AUT Urc Scheicher Gnas 02:59:07.05
43 0162 Nöst Martin AUT Rc-wall 03:02:54.66
44 0268 Lechner Christian AUT St. Lorenzen 03:08:06.86
45 0272 Danter Richard AUT SU RLV Spk Aspang 03:08:07.64
46 0212 Kohl Harald AUT 03:08:59.43
47 0176 Kolb Joachim AUT Crazy Cross Biker 03:09:56.16
48 0270 Platzer Ronald AUT St. Lorenzen 03:09:57.08
49 0181 Windhaber Martin AUT 03:13:37.64
50 0238 Pichler Reinhard AUT 03:17:31.98
51 0207 Pfisterer Hannes AUT 03:26:31.44
52 0214 Grössl Andreas AUT Mtb Libellus Wolfsberg 03:29:21.72
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Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: Herren 2

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

53 0213 Eberhart Gerd AUT 03:31:21.66
54 0216 Gruber Thomas AUT Hilljumpers Racing Team 03:33:05.88
55 0319 Eberl Christian AUT Perycider Racing Team 03:38:41.50
56 0199 Schlögl Dieter AUT 04:05:16.78
57 0219 Weidinger Ernst AUT 05:46:55.98
DNF 0165 Zink Peter AUT Usv St Jakob Im Walde -
DNF 0222 Gruber Hannes AUT -
DNF 0223 Kainer Jochen AUT -
DNF 0225 Bäumel Andreas AUT AsvÖ Volksbank Birkfeld -
DNF 0285 Jahrmann Georg AUT nix-fuer-bremser -
DNF 0291 Schober Andreas AUT FC Donald St. Ruprecht -
DNF 0315 Garger Bernhard AUT Red Hot Chilli Güssing -

Klasse: Herren 3

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0167 Dietrich Erwin AUT Rc Janger 01:53:19.94
2 0256 Holzer Helmut AUT Tsv Sparkasse Hartberg 02:00:03.08
3 0305 Trummer Rudolf AUT Toms Radhaus 02:01:51.79
4 0180 Gleichweit Josef AUT Tsv Hartberg 02:05:31.90
5 0226 Rinnerhofer Johann AUT AsvÖ Volksbank Birkfeld 02:09:35.47
6 0312 Schweighofer Erwin AUT Zweirad Janger 02:14:44.02
7 0267 Wimler Andreas AUT Zweirad Janger 02:14:53.75
8 0263 Stranzl Michael AUT Kaindorf 02:14:55.27
9 0284 Zechner Peter AUT Pappas Wittwar 02:18:12.16
10 0296 Sallegger Siegfried AUT USV St. Jakob 02:18:23.96
11 0210 Schmuck Bernhard AUT Radsport Schmuck 02:19:15.07
12 0239 Sommer Franz AUT Ccb Maria Lankowitz 02:20:34.08
13 0300 Maierhofer Karl AUT Birkfeld 02:22:07.15
14 0266 Weiß Michael AUT USV St.Jakob 02:22:57.00
15 0257 Schober Harald AUT Crazy Cross Biker 02:25:56.34
16 0303 Milwisch Johannes AUT Wolfsberg 02:26:45.64
17 0208 Winkler Josef AUT Tischlerei Wilfinger 02:28:08.24
18 0248 Waldmann Klaus AUT Hermes Pharma 02:29:00.72
19 0281 Gspurning Rupert AUT Crazy Cross Biker 02:30:59.04
20 0282 Gruber Christian AUT RC Bikespeak 02:35:35.80
21 0304 Büchsenmeister Dietmar AUT Leibniz 02:36:40.27
22 0204 Schutti Hans AUT Rc Wall 02:38:48.63
23 0262 Grill Günther AUT Pöllau 02:42:17.64
24 0275 Gletthofer Georg AUT USV St. Jakob 02:43:18.57
25 0279 Haidenbauer Manfred AUT Biketeam Anger 02:43:35.64
26 0189 Gutmann Rudolf AUT Dertriathlon.com-fürstenfeld 02:45:40.69
27 0166 Reithofer Peter AUT 02:49:08.88
28 0289 Großbauer Erich AUT Bikeshop Sch? 02:49:36.45
29 0156 FÜrnschuß Emanuel AUT 02:50:12.67
30 0314 Wasmeyer Harald AUT Graz 02:51:51.87
31 0308 Zwanger Hannes AUT Crazy Cross Biker 02:53:21.76
32 0211 Sommersguter Robert AUT Bike ´n´ Fun - Wenigzell 02:57:21.25
33 0191 Potzigner Josef AUT Fc Donald, St. Ruprecht 03:00:46.26
34 0163 Meissnitzer Hans AUT 03:12:52.04
35 0198 Andres Gerhard AUT 03:26:31.38
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Bewerb: Strecke B Distanz: 38000 m / Startzeit: 10:14:00

Klasse: Herren 3

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

36 0151 Fink Gerald AUT 03:47:32.18
37 0317 Treitler Johannes AUT TPSSPORT 03:52:13.45
38 0152 Augustin Franz AUT 04:05:12.14
39 0220 König Otto AUT 05:46:55.62
DNF 0265 Koinegg Franz AUT Zweirad Janger -
DNF 0153 Maier Franz AUT -

Klasse: Herren 4

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0259 Schellnegger Peter AUT RC-tri-run ArbÖ Weiz 02:04:09.92
2 0173 Pelz Friedrich AUT Ktm Donau-fritzi Racing 02:20:20.08
3 0261 Oberländer Manfred AUT Crazy Cross Biker 02:21:42.11
4 0233 Almer Ernst AUT Rc Hartberg 02:24:28.09
5 0288 Eisler Wolfgang AUT Board and Bike Club Frohnl 02:29:24.98
6 0316 Hinterbichler Herbert AUT Wien 02:29:48.37
7 0247 Winter Karl AUT Hermes Pharma 02:38:06.31
8 0251 Sarnig Josef AUT Hermes Pharma 02:38:18.23
9 0203 Tödling Eckhard AUT Urc Laßnitzhöhe 02:44:03.00
10 0196 Ehrenhöfer Josef AUT Tsv Hartberg 02:47:51.04
11 0302 Götzenbrucker Werner AUT Sport Zauner Eisenerz 02:48:23.09
12 0195 Pommer Gerhard AUT Tsv Sparkasse Hartberg 02:55:26.88
13 0201 Andres Karl AUT 03:26:32.32
14 0231 Rock Martin 03:32:25.62
15 0168 Pöttler Johann AUT 03:40:06.22

Klasse: Junioren-m

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0234 Mick Christoph AUT Ktm Donau Fritzi Racing 01:57:56.67
2 0278 Lakinger Stefan AUT TREK-Mountainbiker.at 01:58:40.55
3 0280 Ernst Johannes AUT TSV Spk Hartberg 01:59:24.37
4 0307 Zwanzger Johannes AUT Crazy Cross Biker 02:15:28.63
5 0246 Seper Matthias AUT Fc Donald St. Ruprecht 02:22:29.77
6 0287 Eisler Martin AUT zweirad Janger 02:25:55.74
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Offizielle Ergebnisliste
8.MTB-Marathon Naturpark Pöllau - Pöllau 11.07.2010  

Bewerb: Strecke C Distanz: 23000 m / Startzeit: 10:01:35

Klasse: -- ALLE --

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit Klasse

1 0146 Markon Josef AUT SU Edlitz Thomasberg Grim 01:02:58.73 Herren (1)
2 0144 Dorner Hans AUT Springrock-Racing-Team 01:04:25.92 Herren (2)
3 0121 Langanger Matthias AUT Rc Ausseerland Radsportla 01:05:48.86 Herren (3)
4 0114 Fanninger Robert AUT 01:08:43.64 Herren (4)
5 0107 Schimek Gottfried AUT Radclub Bikespeak 01:09:21.03 Herren (5)
6 0125 Durlacher Martin AUT 01:10:31.80 Herren (6)
7 0124 Zollneritsch Maximilian Josep AUT Radclub Bikespeak 01:10:42.17 Junioren-m (1)
8 0141 Leitgeb Klaus AUT Stubenberg 01:11:44.41 Herren (7)
9 0128 Darnhofer Karl AUT 01:11:44.47 Herren (8)
10 0142 Mayer Georg AUT TSV Spk Kappler Hartberg 01:14:10.78 Herren (9)
11 0118 Buchgraber Christoph AUT Rs Team Messer 01:14:12.63 Herren (10)
12 0145 Treffkorn Peter AUT Radclub Bikespeak 01:21:40.35 Herren (11)
13 0147 Raiterer Andreas AUT Vorau 01:23:21.02 Herren (12)
14 0129 Kirchsteiger Karl AUT 01:26:22.91 Herren (13)
15 0110 Rakitnik Robert AUT Basf-cc Austria 01:26:27.01 Herren (14)
16 0115 Gissing Christina AUT Rc Birkfeld 01:26:29.34 Damen (1)
17 0105 Kerstberger Johann AUT 01:30:41.99 Herren (15)
18 0117 Hofmann Armin AUT Rs Team Messer 01:31:37.99 Herren (16)
19 0143 Stocker Christoph AUT Red Hot Chilli Güssing 01:35:56.03 Herren (17)
20 0111 Lengauer Stephan AUT Basf-cc Austria 01:39:09.05 Herren (18)
21 0112 Adacker Gerhard AUT Basf-cc Austria 01:39:09.10 Herren (19)
22 0116 Ehrenhöfer Waltraud AUT Tsv Hartberg 01:41:40.62 Damen (2)
23 0126 Uitz Christina AUT 01:47:13.33 Damen (3)
24 0109 Gletthofer Florian AUT Basf-cc Austria 01:56:14.00 Herren (20)
25 0102 Kortschak Eva-maria AUT 01:58:04.21 Damen (4)
26 0108 Weber Nicole AUT Su Rlv Sparkasse Aspang 02:01:22.05 Damen (5)
27 0106 Pötz Günter AUT Trialstore 02:04:41.42 Einrad (1)
DNF 0104 Urban Albert AUT Su-edlitz-thomasberg-grimm- Herren (21)
DNF 0113 Rabl Eva AUT - Damen (6)
DNF 0127 Rois Karl AUT - Herren (22)
DNF 0140 Macher Christian AUT - Herren (23)
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Offizielle Ergebnisliste
8.MTB-Marathon Naturpark Pöllau - Pöllau 11.07.2010  

Bewerb: Strecke C Distanz: 23000 m / Startzeit: 10:01:35

Klasse: Damen

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0115 Gissing Christina AUT Rc Birkfeld 01:26:29.34
2 0116 Ehrenhöfer Waltraud AUT Tsv Hartberg 01:41:40.62
3 0126 Uitz Christina AUT 01:47:13.33
4 0102 Kortschak Eva-maria AUT 01:58:04.21
5 0108 Weber Nicole AUT Su Rlv Sparkasse Aspang 02:01:22.05
DNF 0113 Rabl Eva AUT -

Klasse: Einrad

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0106 Pötz Günter AUT Trialstore 02:04:41.42

Klasse: Herren

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0146 Markon Josef AUT SU Edlitz Thomasberg Grim 01:02:58.73
2 0144 Dorner Hans AUT Springrock-Racing-Team 01:04:25.92
3 0121 Langanger Matthias AUT Rc Ausseerland Radsportla 01:05:48.86
4 0114 Fanninger Robert AUT 01:08:43.64
5 0107 Schimek Gottfried AUT Radclub Bikespeak 01:09:21.03
6 0125 Durlacher Martin AUT 01:10:31.80
7 0141 Leitgeb Klaus AUT Stubenberg 01:11:44.41
8 0128 Darnhofer Karl AUT 01:11:44.47
9 0142 Mayer Georg AUT TSV Spk Kappler Hartberg 01:14:10.78
10 0118 Buchgraber Christoph AUT Rs Team Messer 01:14:12.63
11 0145 Treffkorn Peter AUT Radclub Bikespeak 01:21:40.35
12 0147 Raiterer Andreas AUT Vorau 01:23:21.02
13 0129 Kirchsteiger Karl AUT 01:26:22.91
14 0110 Rakitnik Robert AUT Basf-cc Austria 01:26:27.01
15 0105 Kerstberger Johann AUT 01:30:41.99
16 0117 Hofmann Armin AUT Rs Team Messer 01:31:37.99
17 0143 Stocker Christoph AUT Red Hot Chilli Güssing 01:35:56.03
18 0111 Lengauer Stephan AUT Basf-cc Austria 01:39:09.05
19 0112 Adacker Gerhard AUT Basf-cc Austria 01:39:09.10
20 0109 Gletthofer Florian AUT Basf-cc Austria 01:56:14.00
DNF 0104 Urban Albert AUT Su-edlitz-thomasberg-grimm-
DNF 0127 Rois Karl AUT -
DNF 0140 Macher Christian AUT -

Klasse: Junioren-m

Rang StartN Nachname Vorname Natio Vereinsname Laufzeit

1 0124 Zollneritsch Maximilian Josep AUT Radclub Bikespeak 01:10:42.17
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